Wiirtt. Schitzenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Bezirksliga NORD LuPi 2014-2015
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 16.11.2014

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Holzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: 07443-91407
BL-LuPi@bezirk-swhz.de

Gastgeber: SV Trichtingen |

SV Trichtingen | : SAbt Durrweiler | 2 3 0o : 2
Gastgeber: SV Lauterbach |

SV Lauterbach | . SV Bdsingen | 4 . 1 2 . 0
Gastgeber: SV Gruol |

SV Gruol | :  SGes Oberndorf | 4 1 2 : 0
Gastgeber: SV Waldachtal-Litzenhardt |

SV Waldachtal-Lutzenhardt | @ NN Neutral | 5 : 0 2 .0

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte
1 SV Waldachtal-Lutzenhardt | SK FDS 13 : 2 6 0
2 SV Lauterbach | SK RW 11 : 4 6 0
3 SV Gruol | SK ZAK 9 : 6 4 2
4 SV Trichtingen | SK RW 9 6 2 4
5 SV Bosingen | SK FDS 7 8 2 4
6 SGes Oberndorf | SK RW 6 9 2 4
7 SAbt Durrweiler | SK FDS 5 10 2 4
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Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V.

Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

SV Trichtingen |

Drager, Anett
Ruof, Glnter
Kipp, Heiko
Kuhn, Viktor
Sandrock, Heinz

Mannschaftswertung

SV Lauterbach |

Moosmann, Robert
Erdmann, Helmut
Brunner, Tobias
Brunner, Peter
Buchholz, Erwin

Mannschaftswertung

SV Gruol |

Pfister, Karl-Heinz
Schafer, Glnter
Schullian, Marco
Pfister, Michael
Lock, Alexander

Mannschaftswertung

Bezirksliga NORD LuPi 2014-2015
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 16.11.2014

346
363
356
336
333

344
345
347
339
342

354
361
336
345
340

SV Waldachtal-Lutzenhardt |

Kaupp, Klaus
Krzyzanowski, Andreas
Glembotzki, Jochen
Storzer, Kurt

Pfaus, Raphael

Mannschaftswertung

cNeoNeoNeoNe]

8,0

SAbt Durrweiler |

0 1
1 0
1 0
0 1
0 1
3 0
SV Bésingen |
1 0
0 1
1 0
1 0
1 0
1 2

0

SGes Oberndorf |

PR PR OR

N N e

[eNeoNel e

[eNeoNeNoNe]

7,0

355
345
338
338
337

339
357
341
321
232

325
362
336
299
334

[cNeoNeoNeoNe]

Hinsche, Holger
Luger, Tanja
Geppert, Eugen
Luger, Reinhard
Schwab, Gerhard

Nagel, Frank
Wolf, Carmen
Dieterle, Susanne
Mast, Heide
Wolf, Constantin

Niethammer, Markus
Melchinger, Sandra

Niethammer, Reiner
Guffler, Hans

Lingen, Hans-Joachim
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Waiirtt. Schiitzenverband 1850 e. V.

Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Bezirksliga NORD LuPi 2014-2015

Einzelergebnisliste vom 16.11.2014

Ligaleiter:

Stoll, Kurt Holzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: 07443-91407

BL-LuPi@bezirk-swhz.de

Rg. Name

Ruof, Glnter

Kaupp, Klaus

Hinsche, Holger

Schafer, Glnter

Pfister, Karl-Heinz

Krzyzanowski, Andreas

Wolf, Carmen

Moosmann, Robert

Kipp, Heiko

10. Drager, Anett

11. Melchinger, Sandra

12. Nagel, Frank

13. Reidenbach, Oliver
Luger, Tanja

15. Brunner, Tobias

16. Erdmann, Helmut

17. Biscalchin, Erik

18. Wolf, Andreas

19. Glembotzki, Jochen

20. Geppert, Eugen

21. Brunner, Peter

22. Storzer, Kurt

23. Dieterle, Susanne

24. Pfister, Michael

25. Schullian, Marco

26. Lock, Alexander
Pfaus, Raphael

28. Niethammer, Markus

29. Kuhn, Viktor

30. Ofttusch, Andreas

31. Niethammer, Reiner
Weber, Rainer

33. Buchholz, Erwin

34. Luger, Reinhard

35. Sandrock, Heinz

36. Schwab, Gerhard

37. Lingen, Hans-Joachim

38. Schmid, Thomas

39. Mast, Heide

40. Miller, Heinz
Pfister, Hans

42. Guffler, Hans

43. Hoffmann, Ottmar

44. Birkle, Roger

45, Wolf, Constantin

CoNoOA~ALRNE

Verein

Trichtingen
Waldachtal-Litzenhardt
Durrweiler

Gruol

Gruol
Waldachtal-Liitzenhardt
Bdsingen

Lauterbach

Trichtingen

Trichtingen

Oberndorf

Bdsingen

Bosingen

Durrweiler

Lauterbach

Lauterbach

Gruol

Bdsingen
Waldachtal-Litzenhardt
Durrweiler

Lauterbach
Waldachtal-Litzenhardt
Bosingen

Gruol

Gruol

Gruol
Waldachtal-Liitzenhardt
Oberndorf

Trichtingen

Durrweiler

Oberndorf

Bosingen

Lauterbach

Durrweiler

Trichtingen

Durrweiler

Oberndorf
Waldachtal-Liitzenhardt
Bdsingen

Durrweiler

Trichtingen

Oberndorf

Durrweiler

Gruol

Bdsingen

S/E Gesamt

363
717
1068
1068
1067
707
1059
1058
705
704
703
1045
695
694
1040
1039
346
690
689
1030
1028
683
341
1023
1021
340
340
676
673
336
671
671
1004
665
662
662
661
324
321
318
318
627
312
307
232

(2]

wn

(2]

wn

(2]

mmmmmmmmmmwmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

Durchschn.

363,00
358,50
356,00
356,00
355,67
353,50
353,00
352,67
352,50
352,00
351,50
348,33
347,50
347,00
346,67
346,33
346,00
345,00
344,50
343,33
342,67
341,50
341,00
341,00
340,33
340,00
340,00
338,00
336,50
336,00
335,50
335,50
334,67
332,50
331,00
331,00
330,50
324,00
321,00
318,00
318,00
313,50
312,00
307,00
232,00
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Waiirtt. Schiitzenverband 1850 e. V.

Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Ligaleiter:

Stoll, Kurt Holzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: 07443-91407
BL-LuPi@bezirk-swhz.de

Verein

SV Trichtingen |

SV Lauterbach |

SAbt Durrweiler |

SV Bdsingen |

SV Gruol |

Nr
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Stamm Name, Vorname

Ersatz

mmmmmwwonwonwwn

mmmimimimimimim
nuunuun (0]

moummowonmmmowwwn

mmmwonmwuwnwwon

Ruof, Glnter

Kipp, Heiko

Dréager, Anett
Kuhn, Viktor
Sandrock, Heinz
Pfister, Hans
Schneider, Andreas
Schramm, Oliver
Schneider, Michael
Fischer, Achim

Moosmann, Robert
Jauch, Ingo

Motz, Karl-Heinz
Brunner, Tobias
Erdmann, Helmut
Brunner, Peter
Buchholz, Erwin
Schulze, Markus
Lipp, Joachim

Hinsche, Holger
Luger, Tanja
Geppert, Eugen
Krensel, Thomas
Ottusch, Andreas
Eppler, Manfred
Luger, Reinhard
Schwab, Gerhard
Mdller, Heinz
Hoffmann, Ottmar
Haug, Thomas

Wolf, Carmen
Nagel, Frank
Reidenbach, Oliver
Wolf, Andreas
Dieterle, Susanne
Weber, Rainer
Mast, Heide
Sannert, Doris
Wolf, Constantin

Schéfer, Glnter
Pfister, Karl-Heinz
Biscalchin, Erik
Strobel, Walter

Bezirksliga NORD LuPi 2014-2015
Setzliste fur den 4. Wettkampf am 14.12.2014

2014

349,75
347,60
363,43
334,86
334,00
332,00
261,00

0,00

0,00

0,00

349,86
348,71
347,33
350,20
343,20
350,29
333,60
328,75
314,00

358,67
349,25
354,33
342,00
340,00
335,00
344,75

0,00

0,00
345,00

0,00

349,50
332,50
358,86
350,00
339,00
337,00
330,00
321,00

0,00

351,43
352,86
348,60
345,00

Aktuell Bemerkungen

363,00
352,50
352,00
336,50
331,00
318,00
261,00

0,00

0,00

0,00

352,67
348,71
347,33
346,67
346,33
342,67
334,67
328,75
314,00

356,00
347,00
343,33
342,00
336,00
335,00
332,50
331,00
318,00
312,00

0,00

353,00
348,33
347,50
345,00
341,00
335,50
321,00
321,00
232,00

356,00
355,67
346,00
345,00
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Waiirtt. Schiitzenverband 1850 e. V. Bezirk Schwarzwald-Hohenzollern

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2014 Aktuell Bemerkungen
Ersatz
5 ES Pfister, Michael 335,14 341,00
6 ES Schullian, Marco 344,00 340,33
7 E Lock, Alexander 329,20 340,00
8 E Gestrich, Hans 322,80 322,80
9 E Pfister, Wilfried 320,00 320,00
10 E Pfister, Manfred 320,00 320,00
11 E WeilRenbach, Peter 310,60 310,60
12 E Birkle, Roger 331,70 307,00
13 E Wiest, Kevin 303,70 303,70
SV Waldachtal-Lutzenhardt1 1 S Kaupp, Klaus 349,71 358,50
2 S Krzyzanowski, Andreas 358,50 353,50
3 S Glembotzki, Jochen 339,00 344,50
4 S Storzer, Kurt 325,75 341,50
5 E Pfaus, Raphael 0,00 340,00
6 E Harr, Eckhard 336,00 336,00
7 E Brissaud, Karl 333,50 333,50
8 S Schmid, Thomas 324,00 324,00
SGes Oberndorf | 1 S Melchinger, Sandra 346,50 351,50
2 S Niethammer, Markus 341,20 338,00
3 S Niethammer, Reiner 338,30 335,50
4 S Lingen, Hans-Joachim 332,80 330,50
5 S Guffler, Hans 322,50 313,50
6 E Groh, Benny 295,80 295,80
7 E Grib, Klaus-Peter 280,70 280,70
8 E Kigler, Therese 273,80 273,80
9 E Kopke, Helmut 259,80 259,80
10 E Wahl, Dietmar 0,00 0,00
11 E Letsch, Peter 0,00 0,00
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Ligaleiter:

Bezirksliga NORD LuPi 2014-2015
Setzliste fur den 4. Wettkampf am 14.12.2014

Stoll, Kurt Holzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: 07443-91407 BL-LuPi@bezirk-swhz.de

Verein

SV Trichtingen |

SV Lauterbach |

SADbt Durrweiler |

Nr
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Stamm Name, Vorname
Ersatz

Ruof, Glnter

Kipp, Heiko

Drager, Anett
Kuhn, Viktor
Sandrock, Heinz
Pfister, Hans
Schneider, Andreas
Schramm, Oliver
Schneider, Michael
Fischer, Achim

mmmmmwwwnwonwon

m
(0]

Moosmann, Robert
Jauch, Ingo

Motz, Karl-Heinz
Brunner, Tobias
Erdmann, Helmut
Brunner, Peter
Buchholz, Erwin
Schulze, Markus
Lipp, Joachim

mmimimim/imimim
nuununuon

Hinsche, Holger
Luger, Tanja
Geppert, Eugen
Krensel, Thomas
Ottusch, Andreas
Eppler, Manfred
Luger, Reinhard
Schwab, Gerhard

mommmmwwnwwn

2014

349,75
347,60
363,43
334,86
334,00
332,00
261,00

0,00

0,00

0,00

349,86
348,71
347,33
350,20
343,20
350,29
333,60
328,75
314,00

358,67
349,25
354,33
342,00
340,00
335,00
344,75

0,00

Aktuell

363,00
352,50
352,00
336,50
331,00
318,00
261,00

0,00

0,00

0,00

352,67
348,71
347,33
346,67
346,33
342,67
334,67
328,75
314,00

356,00
347,00
343,33
342,00
336,00
335,00
332,50
331,00

1

349
358
337
329
318

358

341
352
343
330

362
349
348

327

2

*%%
*%k%
*%%
*%%

*%%

356

352
342
346
332

351

344

336

325

363
356
346
336
333

344

347
345
339
342

355
345
338

338
337



Verein

SADbt Durrweiler |

SV Bésingen |

SV Gruol |

SV Waldachtal-Litzenhardt |

Nr

O©CoO~NOOTA~WNPRE
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Stamm Name, Vorname
Ersatz

Mdiller, Heinz
Hoffmann, Ottmar
Haug, Thomas

mwm

Wolf, Carmen
Nagel, Frank
Reidenbach, Oliver
Wolf, Andreas
Dieterle, Susanne
Weber, Rainer
Mast, Heide
Sannert, Doris
Wolf, Constantin

mmmomwnonon

ES Schafer, Glnter
ES Pfister, Karl-Heinz
E Biscalchin, Erik

E Strobel, Walter
ES Pfister, Michael
ES Schullian, Marco
Lock, Alexander
Gestrich, Hans
Pfister, Wilfried
Pfister, Manfred
WeilRenbach, Peter
Birkle, Roger
Wiest, Kevin

mmmmmimm

Kaupp, Klaus
Krzyzanowski, Andreas
Glembotzki, Jochen
Storzer, Kurt

Pfaus, Raphael

Harr, Eckhard

mmwmnwnwwn

2014

0,00
345,00
0,00

349,50
332,50
358,86
350,00
339,00
337,00
330,00
321,00

0,00

351,43
352,86
348,60
345,00
335,14
344,00
329,20
322,80
320,00
320,00
310,60
331,70
303,70

349,71
358,50
339,00
325,75

0,00
336,00

Aktuell

318,00
312,00
0,00

353,00
348,33
347,50
345,00
341,00
335,50
321,00
321,00
232,00

356,00
355,67
346,00
345,00
341,00
340,33
340,00
322,80
320,00
320,00
310,60
307,00
303,70

358,50
353,50
344,50
341,50
340,00
336,00

312

350
348
345
361

335

355
346
346

342
332

357
356
339
333

318

352
358
350
329

336

352
367

336
353

307

360
351
350
350
340

357
339

341

321

232

361
354

345
336
340
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Verein

SV Waldachtal-Liitzenhardt |

SGes Oberndorf |

Nr

7
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Stamm Name, Vorname
Ersatz

Brissaud, Karl
Schmid, Thomas

wm

Melchinger, Sandra
Niethammer, Markus
Niethammer, Reiner
Lingen, Hans-Joachim
Guffler, Hans

Groh, Benny

Grib, Klaus-Peter
Kugler, Therese
Kdpke, Helmut
Wabhl, Dietmar
Letsch, Peter

mmmmmmwwwowon

2014

333,50
324,00

346,50
341,20
338,30
332,80
322,50
295,80
280,70
273,80
259,80

0,00

0,00

Aktuell

333,50
324,00

351,50
338,00
335,50
330,50
313,50
295,80
280,70
273,80
259,80

0,00

0,00

324

*k%
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*kk

341
351
335
327
328

362
325
336
334
299



